

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2015	No 107

О создании рабочей группы по выработке предложений в целях совершенствования действующих систем оплаты труда медицинских работников государственной системы здравоохранения Владимирской области

В соответствии со статьей 21 Регламента Законодательного Собрания Владимирской области, Законодательное Собрание Владимирской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Создать рабочую группу по выработке предложений в целях совершенствования действующих систем оплаты труда медицинских работников государственной системы здравоохранения Владимирской области в составе:

Хохлова Ольга Николаевна — заместитель председателя Законодательного Собрания Владимирской области, председатель постоянного комитета по вопросам образования, науки, культуры, туризма, спорта, делам молодёжи и средствам массовой информации Законодательного Собрания Владимирской области;

Кирюхина Ирина Михайловна – председатель постоянного комитета по вопросам здравоохранения, демографии, материнства и детства Законодательного Собрания Владимирской области;

Васенин Максим Сергеевич – председатель постоянного комитета бюджетной и налоговой политике Законодательного Собрания Владимирской области;

Андрианов Алексей Юрьевич – председатель постоянного комитета по вопросам труда, социальной защиты населения, делам ветеранов и инвалидов Законодательного Собрания Владимирской области;

Миронычева Наталья Андреевна – консультант отдела юридического обеспечения комитетов Законодательного Собрания управления по правовому обеспечению Законодательного Собрания Владимирской области.

- 2. Предложить администрации Владимирской области направить своих представителей для участия в рабочей группе в количестве 3 человек.
- 3. Предложить Владимирской областной организации профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации направить своего представителя для участия в рабочей группе.
 - 4. Определить срок работы указанной группы до 1 июля 2015 года.
 - 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя Законодательного Собрания Владимирской области

О.Н. Хохлова